ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22/08/2019 № 742/8

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Истра от 27.07.2017 № 5739/7 «Об утверждении Перечня государственных

и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского

округа Истра, а также услуг, оказываемых муниципальными

учреждениями, предоставление которых организуется  по принципу

«одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Законом Московской области от 28.12.2018 № 255/2018-ОЗ "О внесении

изменений в Закон Московской области "О перераспределении полномочий

между органами местного самоуправления муниципальных образований

Московской области и органами государственной власти Московской

области" и в Закон Московской области "О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Московской области

отдельными государственными полномочиями Московской области",

постановлением Правительства Московской области от 19.12.2017 №1071/46

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг на территории Московской области»,  а также в

соответствии со служебной запиской начальника управления инвестиций и

продвижения проектов администрации городского округа Истра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наименование услуги № 48 раздела 2. «Муниципальные услуги,

предоставляемые администрацией городского округа Истра» Перечня

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

городского округа Истра, а также услуг оказываемых, муниципальными

учреждениями, предоставление которых организуется по принципу «одного

окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления

государственных и муниципальных услуг, изложить в редакции:

48

Предоставление финансовой поддержки (субсидий)

субъектам малого и среднего предпринимательства в

рамках подпрограммы «Содействие развитию малого и

среднего предпринимательства» муниципальной

программы городского округа Истра

«Предпринимательство городского округа Истра в

2017-2021 годах»

Управление

экономического развития

и проектной деятельности

администрации

городского округа Истра

2. Управлению по информационной политике, информатизации и

связям с общественностью  администрации городского округа Истра

(Добрынина Ю.Н.) разместить настоящее постановление на официальном

интернет-сайте администрации городского округа Истра.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации городского округа Истра

Прудникова И.Л.

Глава городского округа Истра                                                     А.Г. Вихарев